Государстве1111ое бюджетиое общеобразовательиое учреждешtе

сред11яя общеобразователь11ая школа №39

Невского райоиа Са11кт- Петербурга

(Октябрьская 11абереж11ая, до,t1 ll8, корпус 9, тел. 441-12-03)

П Р И К А З
31.08.2023

Санкт-Петербург

О деятельност11 школьноrо спорт11вноrо клуба
на базе ГБОУ школы №39

№113/1

На основании распоряжения Администрации Невского района Санкт-Петербурга от

27.12.2013r. №2551-р «Об открытии школьных спортивных клубов в государственных

бюджетных общеобразовательных учреждениях Невского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023г. ответственным за школьный спортивный клуб педагога

организатора по спортивной работе Иванову К.Д.

2. Утвердить регламентирующую документацию школьного спортивного клуба:

2.1.План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых

мероприятий. •

2.2.Расписание школьного спортивного клуба.

2.3 .Календарный план спортивно-массовых мероприятий.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заведующего отделением

дополнительного образования Мифтахутдинову Татьяну Владим11ровну.

Директор школы